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Data Sheet

Reference No.: 49656

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Pressa per tranciatura fine -

idraulicha-

Brand: FEINTOOL
Model: HFA 4500 PLUS
YoM, approx.: 2004 used
Reconditioned:

Controls: PLC
Costruzione

sistema di azionamento: idraulica
sistema cambio rapido stampo: si

Slitta
forza totale:
corsa:

Slitta

working velocity min.:
working velocity max.:
return velocity max.:
return force:

Premilamiera
forza nominale:

Locale Utensili

superficie di fissaggio sotto -
lunghezza:

superficie di fissaggio sotto -
larghezza:

Specifiche generali (linea)
peso max della bobina:

culla di carico
peso max della bobina:

Avanzamento

tipo di avanzamento:
anvanzamento rulli

sistema di lubrificazione banda: si

Dati elettrici di collegamento
potenza assorbita (totale):
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

450 to
230 mm

5 mm/s

70 mm/s

200 mm/s
200 to

200 to

790 mm

760 mm

3to

3to

150 kW
400 V
50 Hz

28400 kg
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